



**D.E.A. CALÇADOS LTDA**

RUA CEL. JOAO RINCON, 02, SETOR CENTRO - PIRES DO RIO  
CELULAR (64) 99933-5612

**DEA CALÇADOS LTDA**

CNPJ: 52.331.094/0001-85 – IE: 200806459

**PROPOSTA DE PREÇO**

END: RUA CEL. JOAO RINCON, 02, SETOR CENTRO, CEP.:75200-000

CELULAR: (64) 99933-5612

EMAIL: : deacalçadoslicitacao@gmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco Sicoob: 756 agência 5024 C/C: 88650-5

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: DANILO ESTEVAO AMARAL

Nacionalidade: brasileiro

Estado Civil: Solteiro

Carteira de Idt: 4666794

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 30/06/1988

CPF: 008.528.061-59

Cargo: Administrador

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202309190001**

ITENS

Propomos fornecer ao **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI**, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

	DESCRIÇÃO LOTE 1		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
01	BOLA DE FUTSAL OFICIAL Especificações: peso: entre 400-440g. gomos: 08, Circunferência: 62-64 cm, Câmara: 6D, lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.	UND	SPORT	OFICIAL	40	53.01	R\$ 2,120.40
02	BOLA DE FUTSALE Especificações: peso: 350-380g, Gomos: 08, circunferência: 55-58 cm. Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.	UND	SPORT	OFICIAL	35	53.01	R\$ 1,855.35

Endereço: R. Cel. João Rincon, 02, Centro, Pires do Rio - GO, 75200-000 Celular: (64) 99933-5612



03	BOLA DE FUTSALEspecificações: peso: 300-330g, Gomos: 08, circunferência: 52-55 cm. Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.	UND	SPORT	OFICIAL	25	53.01	R\$ 1.325,25
04	BOLA DE VÔLEI Especificações: peso: 260-280g, Gomos: 18, circunferência: 65-67 cm. Câmara 6D, Lamindo: microfibr, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	30	70.24	R\$ 2,107.20
05	BOLA DE CAMPO OFICIAL Especificações: peso: 410-450g, gomos: 14, circunferência: 68 – 70 cm, Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	35	70.24	R\$ 2,458.40
06	BOLA SOCIETY OFICIAL Especificações: peso: 425-450g, gomos: 14, circunferência: 66-69 cm, Câmara 6D, Lamindo: PU, Construção: Termotec, Miolo: Cápsula SIS.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	45	74.66	R\$ 3,359.70
07	CALIBRADOR DIGITALEspecificação: Calibrador de bola digital	UND	SCALIBU	OFICIAL	4	176.26	R\$ 705.04
08	BOMBA DE AR DUPLA AÇÃO Especificação: Bomda de ar dupla ação	UND	SPORT	OFICIAL	15	39.31	R\$ 589.65
09	PLACAR DE MESA MARCADOR MANUAL DOBRÁVELEspecificações: Placar de mesa marcador anual dobrável contador de pontos.	UND	VOLLO	OFICIAL	4	220.46	R\$ 881.84
10	APITO FUTEBOL PROFISSIONAL Especificação: Apito de futebol profissional juiz árbitro som alto com dedal.	UND	FOX	OFICIAL	6	17.22	R\$ 103.32
11	CRONOMETRO DIGITAL DE MÃO Especificação: Cronômetro digital de mão alarme Crossfit com som.	UND	SCALIBU	OFICIAL	10	39.31	R\$ 393.10
							R\$ 15,899.25

**Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os**

Endereço: R. Cel. João Rincon, 02, Centro, Pires do Rio - GO, 75200-000 Celular: (64) 99933-5612



...  
**insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos**

**Validade da proposta: 90 dias**

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

PIRES DO RIO, 14 DE DEZEMBRO DE 2023.

**DEA CALÇADOS LTDA**

52.331.094/0001-85

DANILO ESTEVÃO AMARAL

TITULAR

CPF: 008.528.061-59

RG: 4666794 SSP/GO

**DEA  
CALÇADOS  
LTDA:52331  
094000185**

Assinado de forma  
digital por D E A  
CALÇADOS  
LTDA:523310940001  
85  
Dados: 2023.12.15  
11:25:35 -03'00'

Endereço: R. Cel. João Rincon, 02, Centro, Pires do Rio - GO, 75200-000 Celular: (64) 99933-5612